ni r mīnas r mīnas r eius coloz est cūctis declinā
 ad nigredinē. r q ex ea fraci est est vepemētū⁹ r
 trinum ppric quoz rēncā rō. Natura. Cal
 dūm est in 5. sicca in secido. Operaciones r ppr
 itates. Et apūna r in ipā est stipicitas: r eius rā
 dir vntē est in apūne r rēncā r absterfio
 ne. Decoratio. Radix eius abstergit moxpe
 em hieus succū⁹ r pōctis. Genera r vlcera. r
 Dant plagas r vlcera conofua r hieus succū
 pōctis. Instrumētū inuicū r. Sicut rē: r
 3. h. cūm vntē ppric lōctōnem neruo r est inuicū
 na et qui cadit ex loco sito. Mēbra oculi.
 Et ex ea nutrimentū opthalmū. Mēbra anhe
 lens r pectoris. Dicit 3. h. cūm eius sunt bonū pū
 reū. Mēbra nutrimentū. Eptima est opulatio
 nuz epatis r splenis r pondus. 3. h. et ea cūm vntē
 valet dolozi epatis splenis r frigiditāt hūūmū r apo
 stematibus coz r sirupus radicum eius cōueniens
 est stomacho infirmo r frigoz. Mēbra expul
 siōis. Prouocat vrinę r mētra r supponit
 radicez eius sicut collū rā r extrahit senu r facit ipū
 abozū. Genera. Est vntē medicina apūctū
 re scopolionis. Et pondus. 3. h. et ea cūm vntē
 fert puncture omnūz venenū venenozoz r motū
 canis rabiosi. r motū omnūz lapoz. Vepemē
 tario. Quanti ipūū est medicina eius ex alio: r et
 quanti medicina eius de radice caparis.
 De gibenez. Capitūm. cclxxxvij.
 Gibenez quid est. Eius opatio est ppric
 opationi bellidū: quidāz amez dixerunt
 est senu r dētē r coner radicez eius
 abstergit cūctas r ouit in sūid: veritatem quod ex
 eo bonū est hūūmū r est sūidē ppric. Instru
 mentū inuicū r. Quidā iam dixerunt ex eo ipō
 in paratūco vlcē ad pond. 3. r vomit r sanā⁹ ē.
 Mēbra nutrimentū. Et vomitū r quidāz
 est mōltificatū ppric fortitudinem vomitū. Mē
 bra expulsiōis. Solū r potio ex ipō est medē
 tas. 3. h. 3. est timozota. Genera. In ipō est vir
 tus venenōis.
 De gēherēndū. Capitūm. cccx.
 Gēherēndū quid est. Res pūctas figure
 in vntē capte sunt sicut due spīez r dicit
 etā q est similitū arigidatē: r quadoqz sus
 dēt r lperū. Mēbra expulsiōis. Sicut sūpū
 tum in colū valde.
 De gēplū. Capitūm. cccxi.
 Gēplū quid est. Est lapis gypū lannū
 sus albus parus cuius subtilitas augmē
 tur cum adurū. Natura. Frigidus
 est r hieus. Operaciones r ppritates. Est gla
 r inatans r ponitur super partes fluxuz sanguinis
 r stringit scōm q in suo dicit capitūlo: quoniam in
 ipō est stipicitas: cum glutināone hie vntē facies
 adberere: r in ipō est stipicitas cum vlcōitate: et
 quado adurū subtilatur r additū rēns exiccatio.

Membra capitis. Lintur ex eo fronsant coo perit ex eo caput ut pileo...